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ACEROLA WITAMINA C 120 TABLETEK DO SSANIA
 

cena: 85,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać tabletki do ssania

Producent long life foundation

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, dziąseł, zębów, kości i
chrząstki. Witamina C zwiększa także wchłanianie żelaza, pomaga w regeneracji zredukowanych postaci witaminy E i chroni komórki
przed stresem oksydacyjnym.
Dodatkowo zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia.

Acerola Witamina C jest w postaci tabletek do ssania o przyjemnym smaku z naturalną witaminą C pozyskiwaną z dojrzewających w
słońcu owoców aceroli celem właściwego uzupełnienia normalnej diety dla dzieci i dorosłych.

Składniki w 2 tabletkach:

Wyciąg z owoców aceroli - 1200 mg
w tym
Witamina C - 200 mg

Składniki:

wyciąg z owoców aceroli (Malpighia glabra) standaryzowany do min. 17% witaminy C, dekstroza, aromat wiśniowy, substancja
przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), substancja słodząca (glikozydy stewiolowe).

Uwaga: produkt zawiera cukier i substancje słodzącą.

Sposób użycia:

Ssać 1 tabletkę 2 razy dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników.
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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